informações prestadas por essa Coordenação, conforme (doc.1465687), autorizo a dispensa de licitação, catalogada nessa unidade sob nº 067/2025, em favor da
empresa FH COMUNICAÇÃO VISUAL E SINALIZÇAÃO GRÁFICA LTDA (FREE HAND) , CNPJ nº 40.261.955/0001-17, pelo preço total de R$
4.459,00 (quatro mil quatrocentos e cinquenta e nove reais), conforme proposta (doc.1465164), para prestação de serviços de confecção e instalação de placa
de sinalização externa, conforme informações contidas no Documento de Formalização da Demanda (doc 1461609) e no Termo de Referência (doc 1461723).